את "המתלוננת") (להלן: ר.ח. לפקידה
כשהמאבטח וברח, מאחיזתו להשתחרר הצליח הנאשם אך הנאשם את לעצור ניסה הסניף מאבטח

רודף אחריו. המשטרה הוזעקה למקום והנאשם נעצר לאחר מרדף.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הנאשם הורשע בעבירה של ניסיון שוד, לפי סעיף
402 (א) ו- סעיף 25 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים שהמאשימה תטען למאסר בפועל של 30 חודשים,
יוטלו על הנאשם 42 ולהפעלת מאסר על תנאי מת"פ 23495-08-18, במצטבר, כך שסה"כ
חודשי מאסר בפועל, ועונשים נלווים של מאסר על תנאי וקנס, וההגנה תטען לעונש כהבנתה.

והוסכם להפנות את הנאשם לשירות המבחן שיכין עליו תסקיר.

4.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 500 ש"ח.

ד. הארכת המאסר על תנאי שהוטל על הנאשם בת"פ 23495-08-18 של בית משפט
המחוזי באר שבע, למשך שנה נוספת מהיום.

12. מזכירות בית המשפט תעביר את גזר הדין לשירות המבחן, המתבקש להעביר
לבית המשפט את תכנית השל"צ של הנאשם בתוך 30 יום.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.